AO «AHCATAH NETPOJIEYM»

OTYET O NPUBLINAX U YBbITKAX N MPOYEM COBOKYIMHOM YBbITKE

3A MEPUOA, 3AKOHYUBLUMACSA 30 nions 2018 r.
(B Tbica4ax TeHre)

Bbipyuka

CebecTtonMocTb

BanoBbii y6bITOK

Pacxoabl no peanusauuvm

AAMWHUCTPATUBHbIE Pacxoapl

OUHaHCOBbIE A0X0Abl

OUHAHCOBbIE pacxoabl

Joxoa/(y6bITOK) OT KYpCOBOW pasHuLbl, HETTO

MNpoune (pacxogpl!)/AOX0AbI, HETTO

YBbITOK 4O HANTOIOOBJIAXKEHUA

Pacxoabi NO Hanory Ha npubsinib

Y6bITOK 338 roZ, NPEeACTaBASIOWMNIA UTOIO COBOKYMHbIM yObITOK 3a roj

MpOYNIn COBOKYMHBIN AOXOA 38 oA,

MTOro COBOKYIHbI A0OXO0A/ YEbITOK 3A rof
Y6bITOK 32 aKLUIO
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Ha 30 uoHs
2017r.

690,520
(730,656)

(40,136)

(251,849)

(89,725)
11,592
(1,166,578)
1,795,894

2,185
(261,383)
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AO «AHCAIrAH NETPOJIEYM>»

OTYET O PUHAHCOBOM NMOJOXKEHNA
Nno COCTOAHUIO HA 30 uioHn 2018 r.
(B ThicsYax TeHre)

AKTUBDI

JNONTOCPOYHBIE AKTUBHI

OcHoBHble cpeacTBa

HesaBepleHHOE CTPOUTENLCTBO

HAC K BO3MeWweHWIo

DebuTopckast 3aa0/KeHHOCTb

Mpoune poNroCcpoyHble GUHAHCOBLIE aKTUBbI
ABAaHCbI BblAaHHbIE NOA NOCTaBKYy OCHOBHbIX CPEACTB
Npouyne A0ArOCPOUHbIE aKTUBbI

NTOro A0NrocpoyHble aKTuBbl

TEKYLWWE AKTUBDbI
ToBapHO-MaTepuranbHble 3anachl

HAC k BO3MELWEHUIO

Aebutopckas 3a80/mKeHHOCTb
Mpegonnata no KMNH

3aliMbl BblAaHHbIE

Mpoyne TexyLme GUHAHCOBbLIE aKTUBbI
Mpoune Tekylve akTUBbI

ﬂe\He)KHble cpeactBa U X SKBUBANEHTbI

WToro Tekywme akTussl
UTOIO AKTUBbLI

KAMWUTAN N OBA3ATEJ/IbCTBA
KAMWUTAN

YcraBHbii Kanutan

HakonneHHbin yobITOK

UToro kanutan

NCNTOCPOYHbLIE OBA3ATENBLCTBA
3anmbl

Mpume-
YaHus

10
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15

0653aTeNnbCTBO MO NMKBMAALMU U BOCCTAHOB/IEHWIO MECTOPOXAEHNUA 13

Mpouve aonrocpouHbie hMHaHcoBble 0633aTENbLCTBA
WUToro AONrocpoUHble 06s3aTensCTea

TEKYWIUE OBA3ATENBbCTBA

3anmebl

Toprosasi KpeaMTopcKasn 3a40/KEHHOCTb

Mpoyasi KpeaUTopCKas 3aA0/MHKEHHOCTb M HAYUCIIEHHbIE
obsa3aTenncTea

UToro Tekylme 06s3aTenscrsa
UTOro KANUTAN U OBA3ATE/IbCTBA

BanaHcoBas CTOMMOCTL OAHOM NPOCTON akumu (B TeHre)
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17,831,127
6,069,396
2,004,021

22,424,594

48,329,138

386,924
290,589
749,353

732,317

54,588
2,213,771
50,542,909

3,924,174
(31,793,593)

(27,869,419)

337,280
1,664,304

2,001,584

71,973,065
3,252,013
1,185,666

76,410,744
50,542,909

(278,723)

%/ﬁ% e A

Kuzambaesa P.Y.

WN.o0. Frnasxoro 6yxranrepa

08 asrycra 2018 r.

r. Aktay, Pecnybnuka KasaxcraH

31 pekabpsna

2017 r.

17,968,148
4,108,199
1,774,159

505,630

157,318
97,418
24,610,872

274,792
528,291
235,645
23,315
22,532,754

78,998
475,349

24,149,144
48,760,016

3,924,174
(29,928,242)

(26,004,068)

49,652,201
337,280
1,765,800

51,755,281

20,894868
1,171,181
942,754

23,008,803
48,760,016

(260,072)
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AO «AHCATAH NETPOJIEYM>»

OTHET O6 UBMEHEHUAX KANUTANA

3A NMEPNOA, 3SAKOHYMBLUWACS 30 mioHs 2018 .

(B Tbicsayax Terre)

YcTaBHbIA HaxonneHHbiit
KanuTan y6bITOK WToro
Ha 1 sauBapsa 2015, 6,696,140 (2,006,813) 4,689,327
U3MeHeHUa B yCTaBHOM KanuTtane* (2,771,966) 2,771,966 -
Y6BITOK U UTOrO COBOKYMHbIN YObITOK 338 roA = (26,900,801) (26,900,801)
Ha 31 peka6ps 2015 r. 3,924,174 (26,135,648) (22,211,474)
Y6LEITOK M UTOrO COBOKYNHBIM yObITOK 3@ roa - (4,539,645) (4,539,645)
Ha 31 neka6pa 2016 1. 3,924,174 (30,675,293) (26,751,119)
CoBokynHas npubbinb 3a Nepuos 747,051 (2,958,962)
Ha 31 aexa6ps 2017 ropa 3,924,174 -29,928,242 -29,710,081
CoBoKynHas npudbiib 3a NEPUOA -1,865,351 -1,865,351
Ha 30 nioHa 2018 ropa 3,924,174 -31,793,593 -27,869,419

* Kak yka3aHo B [lpyMeyaHun 1, B COOTBETCTBMM C pelIeHUEM aKUMOHEPOB oTr 27 anpens 2015 r.,
KoMmnaHus 6bl1a nepeperncTpupoBaHa B KadectBe akUWMOHEPHOTo obuwectea B Pecnybnuke KasaxcraH
22 mas 2015 r., U aKUWOHEpbl pEeWwnnn yMEHbLUUTb ycTaBHblll kanutan ¢ 6,696,140 TbiC. TeHre no

cocTosHMo Ha 31 aekabpsa 2017 r. go 3,924,174 TbiC. TEHrE NO COCTOSAHWUIO Ha 30 nioHs 2018 T.

OT uMenu pykoBopacTea KoMnaHnu:

e ‘_‘_."e_:;—: If‘:" _.' .

MagwkaW AT,

FeHepa/ibHbili ANPEKTOP /
,f !

— s p At

08 aerycTa 2018 r. f—"

r. Aktay, Pecny6nuka KasaxcraH |, 4107

Ry Fpceee/f

Kunszamb6aesa P.Y.
W.o. MnasHoro Gyxrantepa

08 asrycta 2018 r.

r. Aktay, Pecnybnuka KasaxcraH
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AO «AHCAIFAH NETPOJIEYM»

MPUMEYAHWUA K ®UHAHCOBOW OTYETHOCTH
3A MEPNOJ, 3AKOHYMBLUMACA Ha 30 nions 2018
(B Twica4ax Texre)

r.

ABVDKEHUE AEHE)XXHbIX CPEACTB OT ONEPALMOHHOM
AEATE/IbHOCTU:

ONEPAIIMOHHAA AEATEJBHOCTD
TMocTyn/eH!e AEHSKHBIX CPEACTB, BCETO

B TOM YHCJIE:

peanuzauus TOBApOB U YCIyT

fpoHas BeIpy4ka

I0JTy4eHHBIE BO3HATPAXACHUS

NOCTYIJIEHHS TAPAHTHHHOIO B3HOCA

TpOHKe TIOCTYIUIEHHA

2. BLIGbITHE 1€HEKHBIX CPeacTB, BCEro
1aTEKHU NOCTABUIMKAM 3a TOBapOB H yCIyr
ABAHCHI BLLOAHHbIE MTOCTABIIMKAaM TOBAPOB M YCIYT
BBIIJIATA 110 OTUIaTe TpyJa

MOACOXOIHbIH HAJIOT KW APYTUE TTIATEXKN B OHOKET
BO3BpAT APAaHTHIHOTO B3HOCA

BBIIJIATa KOMAaHIHUPOBOYHBIX

BBIMIATA SKCIIOPTHOM TIOMIIMHEL

BEIOLITHE HA JIMKBUIL. HOHI
OPOUNE BBITIATEI
Yucrad cyMMa JSHEXKHBIX CPEACTB OT ONEPAlOHHON JEATENBHOCTH

HHBECTUIMOHHAA AEATEJbHOCTD

TocTynaeHue AeHEKHBIX CPEACTB, BCEro

B TOM HHCIIE:

peaiu3alus OCHOBHBIX CPEICTB

[poYUe NOCTYTUICHHUSA

2. BoiObiTHE 1IeHEKHBIX CPEACTB, BCETO

B TOM YHCJIE:

npuoOPEeTEHNE OCHOBHBIX CPEACTB

npuoOpeTeHHe HEMaTEPHAILHEIX aKTUBOB

npuoGpeTeHUe JPYrux JOITOCPOUHbIX aKTHBOB

MPOHXE BBITIIATH

Yucras CyMMa ACHEXHBIX CPEJCTB OT HHBECTULIMOHHON ASSTEIBHOCTH
OUHAHCOBAS AEATEJbHOCTD

MocTyniieHune JeHEKHBLIX CPEACTB, BCEro

B TOM YHCJIE!

Nony4YCHHUE 3alMOB

MPO1HUE MOCTYIICHHS

BbiObITHE A€HEIKHBIX CPeACTB, BCEro

MPOYHE BBIOBITHE

Yucras CyMMa ACHEKHBIX CPEACTB OT (PMHAHCOBOM ACATCILHOCTH
BiusHue 0OMEHHBIX KYpCOB BJIIOT K TEHIS

VBenndeHne +/- yMeHbIICHNE NEHEKHBIX CPEACTB

JlenexHble CpeacTBa M X SKBUBANICHTHI HA HAYA/I0 OTYCTHOTO IIEpUOaa
JleHexHbIE CpeJCTBa U X KBUBANICHTHI HA KOHEL| OTYCTHOTO MEpUoaa
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30 nioHs

2018r.
32,684,975

NMpume
-~UaHuA

313,819
17.465
15,342

1,880
32,336,469

877,520

509,346
57,189
95,850

165,343

1,680
311
47,800

31,807,455

52,507

52,507

(52,507)
94,975,186

61,424,703
33,550,483
72,363,067

22,612,119
54,367,067
475,348
54,587,963

~. Axray, PecnyOnuka Kasaxcran

31 pekabps

2017 r.
1,703,784

984,031
64
51,948
3016
664,725
2,647,484
928,765

224,494
458,150
693
925
109,900

843,000

81,557
(943,699)

12,000

12,000
353,955
66,659
287:296

(341,955)
24,031,192
23,536,973

494,219

22,428,754

1,60-2,438

316,784
42,443
359,227



